КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН
ПЕСКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.05.2020.             					                                           № 27
пгт. Песковка

О внесении изменений в решение Думы от 13.03.2020 № 15
«О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области»
[bookmark: _GoBack]          В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, статьей 22 Устава муниципального образования Песковское городское поселение, в связи с неблагоприятной санитарно-эпидемиологической обстановкой, на основании постановления Кировской области от 25.03.2020 № 122-П «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Кировской области» Песковская поселковая Дума РЕШИЛА:
         1. Внести изменения в Решение Думы от 13.03.2020 № 15 «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области», а именно п. 1 изменить в новой редакции:
«1. Назначить на 19.06.2020 года в 15-00 часов проведение публичных слушаний по теме: «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области» согласно приложению № 1.».
          2. Решение Думы от 10.04.2020 № 22 «О внесении изменений в решение о назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области» считать утратившим силу.
          3. Настоящее решение опубликовать на Интернет-сайте Омутнинского района. Документацию по указанной теме разместить на информационном стенде в администрации Песковского городского поселения по адресу: пгт. Песковка, ул. Школьная, 12.
         4. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования
Песковское городское поселение
Омутнинского района Кировской области                                      А.С. Топоров